

## 税込価格表 ハニカムスクリーン

本価格は採寸、取り付け費を含まないメーカー希望小売価格です。梱包運送費は製品価格に含まれておりますが、納品場所が複数の場合や沖縄・離島への配送は別途費用がかかります。詳細はお問い合わせください。

## 基本価格表 ※価格はご選択の生地により異なります。

価格表基準仕様：シングルスクリーン、採光生地、コードレス

単位：円

高さ(mm) \ 幅(mm)	230～600	601～800	801～1000	1001～1200	1201～1400	1401～1600	1601～1800	1801～2000	2001～2200
260～600	14,410	18,480	20,900	22,440	24,860	27,830	31,570	34,100	37,290
601～800	18,480	20,900	22,440	24,860	27,830	31,570	33,880	37,290	40,480
801～1000	20,900	22,440	24,860	27,830	31,570	33,880	37,290	40,480	45,760
1001～1200	22,440	24,860	27,830	31,240	33,880	37,290	40,480	45,760	53,240
1201～1400	24,860	27,280	29,920	33,880	37,290	40,480	45,760	53,240	57,750
1401～1600	26,510	29,920	32,450	36,960	40,480	45,760	51,590	57,750	63,360
1601～1800	28,820	31,570	35,750	40,480	46,640	51,590	<b>57,640</b>	63,360	69,190
1801～2000	30,800	34,650	39,050	44,220	49,830	56,210	63,360	69,190	72,380
2001～2200	33,110	37,290	42,900	47,850	53,900	59,840	67,430	72,380	78,650
2201～2400	35,640	39,710	45,430	52,470	57,750	65,010	72,380	78,650	83,490
2401～2600	39,050	43,340	52,470	56,540	63,360	70,840	77,220	83,490	89,980
2601～2800	43,340	46,970	55,770	61,050	69,190	75,570	81,950	88,440	96,360
2801～3000	46,640	53,020	58,960	65,340	72,380	80,300	86,680	94,710	102,850

※幅、高さは**1mm単位**でオーダーメイドが可能です。

※製品の特性上、公差が生じますのでご了承ください。公差寸法詳細は仕様書をご参照ください。

※表示価格は仕様変更や物価変動により予告なく変更することがありますので予めご了承ください。

## オプション 料金

step1: 生地タイプ※1

step2: スタイル

step3: 操作メカ

step4: その他オプション

価格帯			
採光無地 遮光無地 (全セルタイプ対応)	シングルスクリーン +0%	操作コードあり	ループコードタイプ +10%
			ループコードタッチ +15%
		操作コードなし	コードレスタイプ +0%
			上下コードレスタイプ +10%
	ツインスクリーン +40%	操作コードあり	ループコードタイプ +10%
		操作コードなし	コードレスタイプ +0%

ブラケットスペーサー	
2連	+110円
3連	+220円

グリップ	+330円/セット
サイド断熱 フレーム	+4,400円

操作ロッド	+2,200円
-------	---------

レール色の変更	+0%
---------	-----

25 $\blacksquare$  =25mmシングル | 45 $\blacksquare$  =45mmシングル |  
45 $\blacksquare$  =45mmダブル

※1セルサイズを問わず、同一生地タイプの基本価格は同様。

## 価格試算例

※本試算価格は採寸、取付費を含まないメーカー希望小売価格です。

### シングルスクリーンの場合

step1: 生地タイプ	+	step2: スタイル	+	step3: 操作メカ	+	step4: その他オプション	=	合計
57,640円		0円		8,646円		220円		66,506円
採光無地(価格帯1) 製品幅1800mm 製品高1800mm (製品本体基本価格)		シングルスクリーン +0% (標準仕様)		ループコードタッチ 57,640×15%		ブラケット スペーサー3連		

### ツインスクリーンの場合

step1: 生地タイプ	+	step2: スタイル	+	step3: 操作メカ	+	step4: その他オプション	=	合計
27,830円		11,132円		2,783円		4,400円		46,145円
遮光無地(価格帯1) 製品幅1200mm 製品高1000mm (製品本体基本価格)		ツインスクリーン 27,830×40%		ループコードタイプ 27,830×10%		サイド断熱フレーム カスタマイズ価格		

		25 $\text{S}$	45 $\text{S}$	45 $\text{D}$	製品幅(mm)	製品高さ(mm)	製作最大面積(m <sup>2</sup> )
シングル スクリーン	操作コードあり	○	○	○	390mm~2200mm	260mm~3000mm	7.2m <sup>2</sup>
	操作コードなし	○	○	○	290mm~2200mm	260mm~2200mm	4.5m <sup>2</sup>
		○	○	○	390mm~2200mm	260mm~2200mm	4.5m <sup>2</sup>
ツイン スクリーン	操作コードあり	○	○	○	620mm~2200mm (※)	260mm~3000mm	7.2m <sup>2</sup>
	操作コードなし	○	○	○	390mm~2200mm	260mm~2200mm	4.5m <sup>2</sup>

25 $\text{S}$  =25mmシングル| 45 $\text{S}$  =45mmシングル| 45 $\text{D}$  =45mmダブル

※ 620mm~2200mm(高さ1829mm以下の場合)、770mm~2200mm(高さ1829mmを超える場合)